

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	Totale	ARRIVO Record
08/12/2023 4x50 m Stile Libero - Assoluti Misti						
1	Superba Nuoto ssd	ITA				1'39.35
	VAGGE Mauro	2002 ITA		22.60	22.60	
	RAZZETTI Enrico	2001 ITA		22.73	45.33	
	MASSUCCO Giulia	2010 ITA		26.86	1'12.19	
	MALONI Elisa	1999 ITA		27.16	1'39.35	
2	Genova Nuoto My Sport ss	ITA				1'41.80
	FRIZZOTTI Matilde	2006 ITA		26.21	26.21	
	MIROTTA Gabriele	2005 ITA		24.79	51.00	
	TARZIA Claudia	1997 ITA		26.52	1'17.52	
	RINALDI Filippo	2003 ITA		24.28	1'41.80	
3	Andrea Doria	ITA				1'42.82
	SMAKAJ Kevin	2005 ITA		24.74	24.74	
	SPADA Margherita	2006 ITA		27.47	52.21	
	TORQUATI Tommaso	2005 ITA		23.12	1'15.33	
	RUSSO Sofia	2009 ITA		27.49	1'42.82	
4	Aragno Rivarolesi	ITA				1'44.97
	LONDEI Francesco	2007 ITA		24.69	24.69	
	PONE Filippo	2005 ITA		23.82	48.51	
	BRUCKNER Sara	2007 ITA		29.27	1'17.78	
	MACCIO' Fabiana	2005 ITA		27.19	1'44.97	
5	Sportiva Sturla asd	ITA				1'45.57
	PISCIONERI Tommaso	2006 ITA		25.62	25.62	
	FARNE' Filippo	2006 ITA		24.71	50.33	
	FIORE Sofia	2007 ITA		28.24	1'18.57	
	PUSCEDDU Sara	2000 ITA		27.00	1'45.57	
6	Amatori Nuoto Savona	ITA				1'47.26
	BOCCHIO Simone	2007 ITA		25.91	25.91	
	VULPETTI Letizia	2007 ITA		28.08	53.99	
	AVANZINI Arianna	2011 ITA		27.94	1'21.93	
	DE ANGELO Alessio	2009 ITA		25.33	1'47.26	
NON CLASSIFICATI						
2	RN Imperia Raineri-Caric	ITA				SQ
	CAMPI Edoardo	2005 ITA		25.30	25.30	
	BALBIS Anna	2009 ITA		26.32	51.62	
	ACQUARONE Martina	2006 ITA		26.49	1'18.11	
	ROSSI Francesco	2007 ITA		27.22	1'45.33	
	<i>2° Cambio anticipato (1'45.33)</i>					

Publicata: 08/12/2023 ore 20:39